



परियोजना निर्देशक का कार्यालय
अंडमान तथा निकोबार एड्स नियंत्रण सोसाइटी (अ.नि.ए.नि.सो.)
Office of the Project Director
Andaman & Nicobar AIDS Control Society (ANACS)
National AIDS Control Organization (NACO)
Under Ministry of Health & Family Welfare, GoI

F.No. 1-4/ANACS/Appt. SACS/2023-24/1088

Dated 31.12.2024

VACANCY NOTICE

A&N AIDS control society invites applications from regular employees for filling up of the anticipated vacancy for the post of Assistant Director (Finance) on deputation basis from the Department of Accounts & Budget, A&N Administration for initial period of one year extendable upto 5 years (on yearly basis) based on annual performance and coterminous with regular appointment as per existing rule.

Position	Essential Qualification	Age limit	Essential Experience	Pay Matrix
Assistant Director (Finance)	Regular officer from Govt. of Accounting Organization	Not exceeding 54 years	3 years experience	Pay Level (7) of Rs. 4600-142400 as per the 7th CPC pay matrix (Civilian).

The eligible applicants are requested to submit their willing letter to their parent Department (Directorate of Accounts & Budget) for further necessary action. The closing date for submitting the application will be **22.01.2025 (Up to 4 PM) or 21 days from the date of publications.**

This issue with the approval of the competent authority.

M. S.
31/12/24

Administrative Officer



परियोजना निर्देशक का कार्यालय
अंडमान तथा निकोबार एड्स नियंत्रण सोसाइटी (अ.नि.ए.नि.सो.)
Office of the Project Director
Andaman & Nicobar AIDS Control Society (ANACS)
National AIDS Control Organization (NACO)
Under Ministry of Health & Family Welfare, GoI

F.No. 1-4/ANACS/Appt. SACS/2023-24/1088

Dated 31.12.2024

रिक्तता सूचना

अंडमान तथा निकोबार एड्स नियंत्रण सोसाइटी एक वर्ष की प्रारंभिक अवधि के लिए लेखा और बजट विभाग, अंडमान तथा निकोबार प्रशासन से प्रतिनियुक्ति के आधार पर सहायक अधिकारी(वित्त) के पद के लिए प्रत्याशित रिक्ति को भरने के लिए नियमित कर्मचारियों से आवेदन आमंत्रित करती है जिसे वार्षिक प्रदर्शन के आधार पर 5 साल तक (वार्षिक आधार पर) बढ़ाया जा सकता है और मौजूदा नियम के अनुसार नियमित नियुक्ति के साथ समाप्त किया जा सकता है।

पद	अनिवार्य अर्हता	अनिवार्य अनुभव	आयु सीमा	वेतन मैट्रिक्स
सहायक अधिकारी(वित्त)	लेखा संगठन सरकार के नियमित अधिकारी	3 साल का अनुभव	54 वर्ष से अधिक नहीं	वेतन स्तर (7) के साथ 7वें सीपीसी वेतन मैट्रिक्स (सिविलियन) के अनुसार 4600-142400

पात्र आवेदकों से अनुरोध है कि वे आगे की आवश्यक कार्रवाई के लिए अपना इच्छुक पात्र अपने मूल विभाग (लेखा एवं बजट निदेशालय) को जमा करें। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 22.01.2025 (शाम 4 बजे तक) या प्रकाशन की तारीख से 21 दिन होगी।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

MRM
31/12/24

प्रशासनिक अधिकारी
अंडमान तथा निकोबार एड्स नियंत्रण सोसाइटी